
Uchwała Nr XVII/147/2011
Rady Miejskiej w Nisku
z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku
 budżetowego 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Nisku postanawia, co następuje:

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków budżetowych na 2011 r. które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego (załącznik Nr 1 ).

§ 2

Ustala się plan finansowy wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków z 
wyodrębnieniem wydatków majątkowych ( załącznik Nr 2 )

§ 3 

Określa się ostateczny termin wykonania wszystkich wydatków ujętych w wykazie 
na dzień 30 czerwca 2012r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                  Waldemar Ślusarczyk



                                                                                                              Załącznik Nr 1
                                                                                                              do Uchwały nr XVII/147/2011
                                                                                                              z dnia 29 grudnia 2011 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011.

Lp Nazwa wydatków Kwota zł
1. Wodociąg Wolina III etap. 50.841,46
2. Dokumentacja dróg 87.293.44

RAZEM: 138.134,90



                                                                        
                                                                                       

                                                                                                              Załącznik Nr 2
                                                                                                              do Uchwały nr XVII/147/2011
                                                                                                              z dnia 29 grudnia 2011 r.

  

Plan finansowy wydatków niewygasających w podziale na działy i rozdziały z 
wyodrębnieniem wydatków majątkowych

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału Kwota zł W tym: wydatki 
majątkowe

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 

wodę.

50.841,46 50.841,46

40002 Dostarczanie wody 50.841,46 50.841,46
600 Transport i łączność 87.293,44 87.293,44

60016 Drogi publiczne gminne 87.293,44 87.293,44
Razem: 138.134,90 138.134,90


